关于审议
城北公司中央工控系统与 PLC站重置项目
单一来源（对内直接发包）（发包对象：

深圳市水务科技有限公司）的请示
常州市深水城北污水处理有限公司：

采购城北公司中央工控系统与 PLC 站重置项目，资金

自筹。

一、基本情况

采购中央控制系统与 PLC 站。

二、采购方案

（一）采购方式

1．采购方式选择

单一货源

2. 采购方式说明

单一货源（对内直接发包）

直接发包对象：深圳市水务科技有限公司

（二）控制价

项目预算费用：175 万。

三、请示事项

本项目已具备采购条件，建议同意本次采购方案。

妥否，请批示。

生产中心

2023 年 9 月 9 日